Virgili? Serui Sulpici? flagitiū flagitare flamma flagellū

hoc terribili ter p̄nūcian? duz: z verba proprie redi? gi: z aspi pas tris. quouis g. gemituz in sine supflua adiunctio: sicut itera lo? ci. dat tamen quādā auge? sim p̄nūciāre Si p̄gam: p̄ seuerē: alias p̄gere est ire. Vere ad rā? stros. q. d. hā qđ tu Dene deme absen? tia filijs ex? cebas: hoc ē rem rusticaz id ego iopia facere cogar: qđ incōmo? da: satis co? mīce dixit. nam hoc no? men leue qđ dam signifi? cat: vt i eunu cho. Immo n. infelicitē. nam incōm? moda alia sunt. d. p. La pies alibi mi

Rastri

Capere

Tacere Reticere Obticer

Bedervbi posses p̄sentiscer: nisi eēs lapis q̄vidiueh
Mibo mibi at ne illd̄ haud iultū si uiuo ferēt: nā iā
MDe. nō tute cohibes: nō te respicis nō tibi exēplo
Ego satis suz. ch. p̄ iracūdia mēedeē nō sū apđ me
MDe. te ne istuc loq̄ nōne id flagitiū ē te alijs p̄siliū
Bā? foris sape: tibi nō posse auxiliariet. ch. qđ faciā
MDe. id qđ tu fecisse aiebas paulo añ. fac te eē p̄rēm
Sētiat. fac vt audeat tibi credere oīa abs te petē z
P̄oscere. neqz aliā q̄rat copiā ac te deserat. Eb. imo
Abeat malo multo quouis gētuz: q̄ hic p̄ flagitiū
Ad iopiaz redigat patres: nā illi p̄gaz suppeditare
Sumptib? mēedeme mibi illac v̄e ad rastros res
MRedit. me. qđ ip̄moda tibi i hac re capies nisi caues
Difficile oñdis te eē ignoscis. tū post z erit tibi i gratū
Eb. ab nescis qz doleā. me. vt lubet qđ h? qđ voloyt
Illa nubat n̄ro nisi qđ ē qđ malis. ch. imo z gener
Et affines placēt. me. qđ dotis dicā te dixisse filio:
Quid obticuiisti. ch. dotis. me. ita dico. ch. ab. MDe.
Ebreme ne quid vereare si est min? nihil nos dos
Mouet. Eb. duo talēta pro re nostra. ego decreui
Esse satis. sed ita dictū opus est si mevis saluū esse
Et rem z filiū. me mea omīa bona doti dixisse illi.
MDe. quā rē agis. Eb. id admirari te simlato z illū
Mrogitato sil. qzobzē id faciā. me. qn ego v̄o qzobzē

micitias caperem. capere proprie dicimus cum id quod in nobis est assumimur. vnde ca pere pro eligere ponitur: nisi quid est honeste petit: quod officuz est probi z modesti viri. Et affines: vxoris cognati sunt: affines mariti. vnde multi gradus sunt: z veluti rami pro pinquitatis in affinitate z cognatōe dispositi. Quid obticuiisti: sic dixit quasi p̄deret chre merem dicere quod parua dos videretur. nam tacemus consilia: reticemus dolores. Obti cemus quoz nos p̄det. Pro re nostra: tacite rem suam extenuat. Quam rem agis: hoc est quasi perturbati intercessoris. Illum rogitato: p̄lebzā admonitio tu perter: efaciat filius